
Projekt

z dnia  18 czerwca 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VII/64/2019
RADY GMINY WALIM

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późniejszymi zmianami / oraz art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami / Rada Gminy Walim uchwala 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian załącznika nr 3 "Wykaz zadań inwestycyjnych 2019 rok" który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco:

- Planowane dochody budżetu 34.202.949,38 zł

- Planowane wydatki budżetu 32.519.207,38 zł 

- Planowane rozchody 1.683.742,-zł

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim

Zuzanna Bodurka

Id: 6FFB18E3-98B3-40A0-8B48-5073876CDA60. Projekt Strona 1



BeSTia
Strona 1

załącznik  nr  1 do uchwały nr VII/64/2019

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa - 200 000,001 945 700,00 1 745 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 200 000,00 1 745 700,001 945 700,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 530 000,00 - 200 000,00 330 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 123 212,009 908 026,00 9 784 814,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
- 123 212,00 3 177 000,003 300 212,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 183 212,00 - 123 212,00 3 060 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 936 018,407 434 456,00 8 370 474,40

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 936 018,40 7 274 018,406 338 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6 338 000,00 936 018,40 7 274 018,40

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 87 457,00741 742,00 654 285,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 87 457,00 654 285,00741 742,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

741 742,00 - 87 457,00 654 285,00

33 677 599,98 34 202 949,38525 349,40Razem:

Id: 6FFB18E3-98B3-40A0-8B48-5073876CDA60. Projekt Strona 1



załącznik  nr  2  do uchwały nr VII/64/2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 355 943,97 244 000,00 1 599 943,97

60014 Drogi publiczne powiatowe 160 943,97 224 000,00 384 943,97

4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 224 000,00 228 400,00

60016 Drogi publiczne gminne 638 000,00 20 000,00 658 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 20 000,00 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 625 000,00 10 000,00 1 635 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 550 000,00 10 000,00 1 560 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe

240 000,00 10 000,00 250 000,00

750 Administracja publiczna 3 510 908,00 130 349,40 3 641 257,40

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 110 000,00 119 099,40 229 099,40

4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00 119 099,40 196 099,40

75095 Pozostała działalność 46 600,00 11 250,00 57 850,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 11 250,00 11 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 309 000,00 20 000,00 329 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 278 000,00 20 000,00 298 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 20 000,00 160 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 010 189,03 121 000,00 9 131 189,03

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 030 660,00 121 000,00 1 151 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 920 160,00 121 000,00 1 041 160,00

Razem: 31 993 857,98 525 349,40 32 519 207,38

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6FFB18E3-98B3-40A0-8B48-5073876CDA60. Projekt Strona 1



Strona 1 z 1

załącznik nr 3 do uchwały nr VII/64/2019

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00170 000,00 190 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 175 000,00155 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 20 000,00 160 000,00

Zakup samochodu OSP  Dziećmorowice 140 000,00 20 000,00 160 000,00

9 358 943,97 9 378 943,9720 000,00Razem

Id: 6FFB18E3-98B3-40A0-8B48-5073876CDA60. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Paragraf 1 uchwały to zmiany w planowanych dochodach:

- zwiększenie dochodów z tytułu podpisania aneksu nr RPDS.04.04.04-02-0001/18-01 z

ZIT-Choina - kwota 936.018,40 zł,

- zmiejszenie dochodów sprzedaż mienia - kwota 200.000,- zł,

- zmniejszenie dochodów w podatku od nieruchomości od osób prawnych - kwota 123.212,- zł

- zmniejszenie dofinasowania do świetlicy w Zagórzu Ślaskim- kwota 87.457,- zł

Ogółem zwiększenie dochodów 525.349,40 zł.

Paragraf 2 uchwały to zmiany w planowanych wydatkach:

- zwiększenie wydatków na transport - kwota 224.000,- zł,

- zwiększenie wydatków na odpady komunalne - kwota 121.000,- zł,

- zwiększenie wydatków na remonty dróg - kwota 20.000,- zł,

- zwiększenie wydatków na zarząd nieruchomościami- kwota 10.000,-zł,

- zwiększenie wydatków na różne opłaty i składki - kwota 11.250,- zł,

- zwiększenie wydatków na promocje - kwota 119.099,40 zł,

- zwiększenie wydatków inwestycyjnych na zakup samochodu dla OSP Dziećmorowice kwota

20.000,-zł.

Ogółem zwiększenie wydatków 525.349,40 zł.

Paragraf 3 uchwały to zmiany w załączniku inwestycyjnym, zwiększono wydatki na zakup

samochodu dla OSP Dziećmorowice- kwota 20.000,-zł.

Po dokonanych zmianach dochody to kwota 34.202.949,38-zł oraz wydatki kwota

32.519.207,38 zł.

sporządził MS

Id: 6FFB18E3-98B3-40A0-8B48-5073876CDA60. Projekt Strona 1




